МАШУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 19.10.2016 г.
	п. Машуковка
	№ 21

О внесении изменений в решение

От 14.12.2015 г. № 10  «О бюджете

Муниципального образования – Машуковский

сельсовет на 2016год и плановый период 2017-2018 гг»
 Внести в решение Машуковского сельского Совета депутатов от14.12.2015.. №10 «О бюджете муниципального образования – Машуковский сельсовет – (далее муниципальное образование) на 2016 год и плановый период 2017-2018год» следующие дополнения и изменения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет администрации Машуковского сельсовета на 2016 год по доходам в сумме 14794414руб. 71 коп и расходам в сумме 14913377 руб 29коп..

2. Утвердить дефицит бюджета администрации Машуковского сельсовета на 2016год в сумме 118962руб. 58коп
3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета администрации Машуковского сельсовета на 2016 год:

а) остатки средств бюджета –118962руб.58коп.
 Ст. 1,2 Приложения к решению Машуковского сельского Совета депутатов от 14.12.2015г.. №10 «О бюджете администрации Машуковского сельсовета на 2017-2018г. изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему решению»№ 1,2,3,4,5.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Ангарский рабочий».

Председатель  Машуковского

Н.А. Тварадзе
сельского Совета депутатов